PREFEITURADÉ,

mRH.fg*r
EDITAL N'056/2023

coNvoclçÃo

Prefeito Municipal de Ampere, Estado do Paran! em
exercício no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR a candidata abaixo reiacionada, aprovada e

classificada no Concurso Público aberto através dos Edital n' 0112022 homologado através do
Edital n'10/2023, para comparecer na Diüsão de Recursos Humanos no período de 29 de
novembro a 05 de dezembro de 2023, a fim de se habilitar em respectiva nomeação.

STEPHANY BARBOSA DA SILVA

GABINETE DO PREFEITO MTINICIPAL DE AMPERE,29 dC

DEADMINISTRACAO